

Kurinpidollisia toimia ja menettelytapoja koskevan suunnitelman liite					
PARAISTEN LUKION OPISKELIJOIDEN RIKKOMUKSIA KOSKEVA TOIMENPIDESUUNNITELMA					
Opiskelijan rikkomus	Opettajan puuttuminen	Rehtorin toimenpide	Huoltaja	Toimenpide	Dokumentointi
Roskaaminen, energijuomien nauttiminen Bravassa, ajoneuvon väärinpysäköinti, epäasiallinen käyttäytyminen ruokalassa, yksittäiset myöhästymiset, kunnioituksen puute	Opettaja puhuu opiskelijan kanssa, ryhmänohjaajalle ilmoitetaan.				Merkitään tarvittaessa Wilmaan.
Opetuksen häiritseminen (tietokoneen, puhelimen luvaton käyttö)	Opettaja pyytää opiskelijaa laittamaan laitteen pois tai sulkemaan sen. Keskustelu opiskelijan kanssa.				Merkitään Wilmaan.
Toistuvat vähäiset rikkomukset (ks. yllä), törkeät rikkomukset (loukkaava puhe, koulun järjestyssääntöjen rikkominen, omien ja muiden oppituntien häiritseminen, muiden ja/tai koulun omaisuuden tuhoaminen, pinnaaminen, poissaolo)	Ryhmänohjaaja keskustelee opiskelijan kanssa. Ryhmänohjaaja ilmoittaa rehtorille.		Huoltaja saa viestin ryhmänohjaajalta, jos opiskelija on alaikäinen.		Ryhmänohjaaja kirjoittaa tapahtumaraportin Wilmaan.
Opetuksen tai koulun järjestämisen tilaisuuden häiritseminen	Opettaja pyytää opiskelijaa poistumaan jäljellä olevan oppituntin ajaksi. Tämän jälkeen opiskelijan kanssa keskustellaan. Opettaja ilmoittaa rehtorille.		Opettaja ottaa tarvittaessa yhteyttä huoltajaan, jos opiskelija on alaikäinen.	Poistaminen. Opiskelijakeskustelu	Rehtori merkitsee Wilmaan.
Poistumiskehотuksen noudattamatta jättäminen	Opettajalla on oikeus käyttää opiskelijan poistamiseksi tarpeellisia voimakeinoja. Voimakeinoja käytettäessä tulee ottaa huomioon opiskelijan ikä, tilanteen uhkaavuus ja vastarinnan vakavuus.	Rehtori kirjaa poistamisen.	Rehtori ilmoittaa huoltajalle, jos opiskelija on alaikäinen.	Poistaminen. Opiskelijakeskustelu	Voimakeinoja käyttänyt laatii opetuspäällikölle jätettävän kirjallisen selvityksen.
Toistuva opetuksen häiritseminen tai koulun järjestyssääntöjen rikkominen		Keskustelu opiskelijan ja asianomaisten opettajien kanssa	Ryhmänohjaaja ilmoittaa huoltajalle, jolla on oikeus tulla kuulluksi. Tämä koskee alaikäistä opiskelijaa.	Kirjallinen varoitus	Teko ja toimenpide eritellään Wilmaan.
Toistuva häiritsevä käyttäytyminen kirjallisesta varoituksesta huolimatta	Opiskelija määrätään poistumaan.	Keskustelu opiskelijan kanssa mahdollisesti opiskeluhuollon tukemana	Ryhmänohjaaja ilmoittaa huoltajalle, jolla on oikeus tulla kuulluksi.	Poistaminen jäljellä olevan koulupäivän ajaksi tai määrääjäksi	Kirjallinen varoitus tai opetuksen epääminen opiskelijalta
Kiusaaminen ja väkivalta	Opettaja määrää yksin tai yhdessä rehtorin kanssa opiskelijan poistumaan koulurakennuksesta tai koulun alueelta loppupäivän ajaksi.	Opiskelijoiden suojaamiseksi väkivallalta, kiusaamiselta ja häirinnältä tehdyn suunnitelman mukainen opiskelijakeskustelu	Ilmoitetaan huoltajalle.	Kiusaamisen selvittäminen opiskelijoiden suojaamiseksi väkivallalta, kiusaamiselta ja häirinnältä tehdyn suunnitelman tai koulun tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelmassa eriteltyjen toimenpiteiden mukaisesti. Väkivaltatapauksissa poliisitutkinta	Kirjallinen varoitus tai opetuksen epääminen opiskelijalta enintään kolmen työpäivän ajaksi
Koevilppi	Keskustelu opiskelijan kanssa	Rehtori osallistuu keskusteluun.	Opettaja ilmoittaa huoltajalle, jolla on oikeus tulla kuulluksi.	Kirjallinen varoitus ja kokeen uusiminen	Rekisteröidään Wilmaan.
Lievä plagiointi	Opettaja arvioi, onko tehtävä hylätty ja tulee se suorittaa uudelleen vai ei (= alempi arvosana).	Keskustelu opiskelijan kanssa		Suullinen varoitus opettajalta	Opettaja kirjaa Wilmaan.
Laaja ja/tai toistuva plagiointi	Opettaja ilmoittaa rehtorille. Keskustelu opiskelijan kanssa	Rehtori osallistuu keskusteluun opiskelijan ja opettajan kanssa.	Jos opiskelija on alaikäinen, rehtori ilmoittaa huoltajalle, jolla on oikeus tulla kuulluksi.	Kirjallinen varoitus ja opintojakson uusiminen	Kirjallinen varoitus rekisteröidään Wilmaan.
Näpistely, varkaus tai muu omaisuusrikos	Opettaja ilmoittaa rehtorille.	Rehtori ottaa yhteyttä poliisiin.	Poliisi/viranomaiset ottavat yhteyttä.		
Rikosepäily		Rehtori ilmoittaa poliisille	Rehtori ottaa tarvittaessa yhteyttä.	Mahdollinen erottaminen rikostutkinnan ajaksi	Rehtori ilmoittaa henkilökunnalle
Alkoholin, tupakan, nuuskan, nikotiinipussien, sähkötupakan tai huumeiden käyttö (tai vast.)	Opettajalla on oikeus takavarikoida kielletty esine opiskelijalta, jos esine on näkyvillä.	Opettajalla on oikeus takavarikoida kielletty esine opiskelijalta, jos esine on näkyvillä.	Alaikäisen huoltajalle ilmoitetaan	Takavarikointi. Huumeiden hallussapidosta/käytöstä ilmoitetaan viranomaisille. Koulun tupakkatuotteiden, alkoholin ja muiden päihteiden käytön ehkäisemiseksi ja siihen puuttumiseksi tehdyn suunnitelman mukaiset toimenpiteet	Kirjataan Wilmaan.

Kiellettyjen, turvallisuutta vaarantavien aineiden tai esineiden hallussapito	Opettaja takavarikoi esineen.	Rehtori takavarikoi esineen.	Huoltajaan otetaan yhteyttä, jos opiskelija on alaikäinen. Esineet luovutetaan huoltajalle koulupäivän päätyttyä. Esineet luovutetaan täysi-ikäiselle opiskelijalle, mutta laittomat esineet luovutetaan poliisille.	Esineiden hallussapidon tarkastaminen, opiskelijoiden kaapit. Samaa sukupuolta olevan henkilön suorittama vaatteiden pintapuolinen tarkastaminen. Toinen henkilökunnan jäsen voi olla läsnä.	Esineiden luovuttaminen ja tuhoaminen rekisteröidään.
---	-------------------------------	------------------------------	--	--	---